
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem čl. 153. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u 

tekstu: ZJN 120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan 

Istarske županije dana 08. ožujka 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 o sklapanju IV godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za opskrbu 

električnom energijom 

 
Članak 1. 

Predmet: Opskrba električnom energijom evidencijski broj nabave: 1-19-ZN. 

 

Članak 2. 
IV. godišnji ugovor sklapa se temeljem članka 6. Okvirnog sporazuma KLASA: 406-01/19-

01/23; URBROJ: 2163/1-07-01/7-19-14 od 19. veljače 2019. godine, sklopljenog s odabranim 

ponuditeljem HEP - Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, OIB: 

63073332379  

 
Članak 3. 

Ugovor o javnoj nabavi sklopit će se na temelju uvjeta utvrđenih u gore navedenom Okvirnom 

sporazumu sukladno članku 153. stavak 2. ZJN 2016, te će jedinične cijene istaknute u 

troškovniku ponude opskrbljivača oznake 598-18-1 od 25. siječnja 2019.g., biti nepromjenjive 

za cijelo vrijeme trajanja okvirnog sporazuma. 

 

Vrijednost IV. godišnjeg ugovora iznosi 388.920,37 kn bez PDV-a, odnosno, 439.480,02 kn s 

PDV-om 

 
Članak 4. 

Javni naručitelj će s Opskrbljivačem iz članka 2. ove Odluke sklopiti ugovor. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka dostavlja se odabranom Ponuditelju putem elektroničke pošte bez odgode. 

 

 
KLASA: 406-01/22-02/32 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 08. ožujka 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                               ŽUPAN 

            Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Ponuditelju (putem e-pošte) 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2022-03-14T08:46:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




